Et pro precibus Garcia Romeo et dompna Agnes sunt spondalarii P.
Sese et F. de Continencia prior Sancte Marie de Caragoca et P. de
Navascos et Pericon et Ramon Gascon et Martin Crespo et dompnus
Valerius canonicus Sancte Marie.

Facta carta mensse madii in Cesaraugusta et Mengotus, Garcia Romei
scriptor scripsit in era M. CC?. L%

1213 298

Don Garcia, obispo de Tarazona, y Ramon Guillem, abad del monas-
terio de Santa Maria de Veruela, llegan a un acuerdo sobre la controver-
sia que mantienen acerca de las décimas y enterramientos.

AHN. Codice 995 B, f. 11r-v.
Publ.: V. de la Fuente, Esparia Sagrada, t. XLIX, 412-413, doc. LIL

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Notum sit cunctis
tam presentibus quam futuris quod nos Glarsia], Dei gratia licet indignus
tirasonensis episcopus, una cum consensu et voluntate tocius tirasonensi
capituli composicionem facimus cum domno R[aimundo] WTillelmo],
abbate Berole, et cum toto conventu eiusdem monasterii super controver-
sia de decimis et sepulturis que vertebatur inter ecclesiam tirasonensem
et berolensem monasterium.

Noveritis quod ego R[aimundus] W[illelmi], abbas Berole, et conven-
tus eiusdem monasterii concedimus et damus pro bona pacis decimas
omnium hereditatum quas hodie possidemus vel de cetero quocumgque in
Tirasona et in terminis suis possessuri sumus domno Garsia], tirasonense
episcopo, et conventui eiusdem ecclesie imperpetuum. Similiter, damus
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predicto episcopo et tirasonense capitulo decimam partem omnium
defuncionum, mobilium et inmobilium, ex illis qui de tirasonense episco-
patu in monasterio de Berola elegerint sepulturam. Hoc tamen facimus,
salvis privilegiis, omnium aliarum hereditatum quas habemus vel habituri
sumus in tirasonense episcopatu. Constitutum etiam fuit quod si aliquis
non elegerit sepulturam in vita sua in predicto monasterio et parentes eius
vel alii ibidem eum duxerint ad sepeliendum, si monachi aliquo modo
presentant, non tradant corpus illius sepulture.

Facta carta sub era M. CC?. L. I*.

Ego Garsias, tirasonensis episcopus, subscribo. Ego Garsias, decanus
tirasonensis, subscribo. Ego Petrus, calataiubensis archidiachonus,
subscribo. Ego Petrus, sacrista, subscribo. Ego Ferrarius, precentor,
subscribo. Ego Remirus, magister scolarum, subscribo. Ego magister
Johannis subscribo. Ego Romeus subscribo. Ego Dominicus, capellanus
Sancte Crucis, subscribo. Ego Petrus, iusticie, subscribo. Ego Dominicus
de Terrer subscribo. Ego Johannes de Gasenat subscribo. Ego Marches
subscribo. Ego Rodericus, filius iusticie, subscribo. De monachis: Ego
R[aimundus] W[illermi], abbas Berole, subscribo. Ego Raimundus
subscribo. Ego Berengarius, sacrista, subscribo. Ego Raimundus, precen-
tor, subscribo. Ego Petrus, cellerarius, subscribo.